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 MÅNEDSBREV SFO MARS`24 

  

   

 

 

TILBAKEBLIKK PÅ FEBRUAR 

 Februar har vært preget av mye variert vær. Vi har fått oppleve enda mer kulde, 

snø, og mer regn og vind. Det har heldigvis ikke stoppet barna å være 

aktive i lek, både inne og ute. Med gode klær, så er det ikke mye som 

stopper gjengen vår fra å være kreative og glade i å være ute. 

1- 2. trinn har allerede startet med påskeverksted og vi har hatt ekstra 

fokus på å lage måltid sammen med barna. Samarbeid, tålmodighet og 

tilberedning av mat er de blitt skikkelig gode på.  

3-4. trinn har hatt fokus på kunst og barns medvirkning. 

Barna har fått lekt og bygget med pappesker, og vi har hatt et maleri 

prosjekt. Alle barna har fått medvirke og stemt over motiver som skal 

fronte malerier som de har samarbeidet om å male. Mange engasjerte 

og kreative barn. Vi gleder oss til at kunstverkene kan henges opp og 

vises frem. 

 

Foreldreundersøkelse 

Takk til de som tok seg tid til å svare på foreldreundersøkelsen. Vi håper enda 

flere har mulighet til å svare neste gang, slik at vi kan få et bedre helhetlig bilde. Vi 

har fått mange gode tilbakemeldinger som viser oss hva vi kan jobbe videre med. 

Ut ifra svar på undersøkelsen, ønsker vi å ha mer fokus på måltidene våre. Vi 

jobber nå med barns medvirkning, der de får være med å velge ut en sunn meny,  

samt hvordan vi skal kunne ha ekstra fokus på samspill og ro rundt selve måltidet. 
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VINTERFERIE 

For noen fine dager vi har hatt sammen i vinterferien! Vi har lekt 

på tvers av trinnene og bygget enda bedre vennskap. Det er 

kjekt å se når barna leker så fint sammen. Vi har blant annet hatt 

påskeverksted, kreativt verksted, gym, matlaging osv.. 

Tirsdag og onsdag var vi på Flipzone og avsluttet hoppingen med 

deilig pizza. 2. trinn fikk være på basen til 3-4.trinn, mens de 

andre var borte. Vi ønsker at barna skal bli kjent med basen så vi 

kan skape gode overganger, før de flytter ned etter 

sommerferien. 

Torsdag var det tid for tur i nærområdet. Været var ikke helt med oss denne 

dagen, så vi valgte å tenne bål og spise pølser i lavvoen på skolen. 

Vi avsluttet uken med pysjamasfest og det var en stor hitt! Her var det kos med 

film, popcorn, disco og deilig buffet.  

 

 MARS  

Vi ser frem til lysere og varmere dager. Påsken nærmer seg, så påmelding til 

langdagene er allerede sendt ut.  

Frist for påmelding er 14.03.24 

Fremover vil vi fortsatt ha fokus på arbeid med tilrettelegging av et godt leke- og 

læringsmiljø og vi vil ha en del påskeverksted. Barna får velge selv om de ønsker å 

lage påskepynt. 

Påminnelse: Innesko/gymsko og ekstra klær på plassen. 

 

 

 

Påminnelse: innesko og ekstra klær på skole/SFO. 
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TIRSDAGS-MENY 

Uke 10: Kjøttboller med pasta og grønnsaker 

Uke 11: Fiskepinner med potetmos og gulrot 

                        Uke 12: Hot dog 

 

 

 

 

Meldinger i VIGILO: Vi ønsker at meldinger må komme innen kl.12 i VIGILO. Beskjeder etter 

dette, som gjelder samme dag, kan vi ikke garantere at blir lest. Hvis noe akutt oppstår etter 

dette tidspunktet, ber vi dere ringe SFO-basen. Dere finner telefonnummeret nede på denne 

siden. 

 

OPPSIGELSE AV SFO-PLASS 

Oppsigelse må skje med en måneds varsel gjeldende fra den 1. i påfølgende måned. Ved oppsigelse 

etter 1.april, må det betales til og med juni måned. Søknad om SFO plass, endringer og oppsigelse må 

foresatte selv gjøre i VIGILO.  

 

 

GOD MARS TIL ALLE!  

TELEFON NUMMRE TIL SFO: 

1.tr: 40 81 09 00 / 2.tr: 94 52 52 70 / 3. og 4.tr: 40 92 25 52 

    

Mvh. personalet v/ Siren Molvik, fungerende avdelingsleder Haukås SFO, TLF: 53 03 71 60 

e-post: siren.molvik@bergen.kommune.no             
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